
UCHWAŁA NR XLII.214.18 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie statutu Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 38 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Domowi Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 38 o treści: 

„STATUT 

§ 1. Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 38, zwany dalej Domem, jest jednostką budżeto-

wą działającą na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych. 

§ 2. Siedziba Domu mieści się w Rokitnie. 

§ 3. 1. Dom przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie i do-

rosłych niepełnosprawnych intelektualnie. 

2. Dom zapewnia mieszkańcom miejsce zamieszkania, odzież, wyżywienie, opiekę lekarską  

i pielęgniarską, zabiegi rehabilitacyjne, terapię zajęciową, dostęp do kultury, oświaty i rekrea-

cji oraz korzystanie z potrzeb religijnych. 

3. Celem Domu jest osiągnięcie przez jego mieszkańców rozwoju psychicznego i fizycznego 

w warunkach opieki instytucjonalnej.” 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/339/06 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 czerw-

ca 2006 r. w sprawie statutu Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 38. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

         Jarosław Szałata 

  



Uzasadnienie: 

Pismem o znaku PS-I.9423.9.2017.AKac z dnia 13 grudnia 2017 r. Wojewoda Lubuski 

zmienił zezwolenie na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 38 z domu „prze-

znaczony jest dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie (mężczyzn)” na dom 

„przeznaczony dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie płci męskiej i doro-

słych niepełnosprawnych intelektualnie płci męskiej”. Powoduje to konieczność zmiany statu-

tu nadanego Domowi. 

Uchwała nie powoduje skutków społecznych. 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 


